EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 065/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.

CONTRATADA: ROMAZE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA PROCESSAMENTO DE DADOS E COMUNICAÇÃO (COMPUTADORES,
HEADSET, ROTEADORES), POR UM PERÍODO DE 12 MESES, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DO CONSAMU.

LOTE ITEM QTD UND DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

01 01 10 UND

Computador
desktop sem
monitor,
com kit
teclado e
mouse

ROMAZE
R1

R$ 4.249,00 R$ 42.490,00

VALOR TOTAL: R$ 42.490,00 (quarenta e dois mil, quatrocentos e noventa reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 07 de novembro de 2018.
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
José Roberto Dos Santos